

Projekt/ärende Samverkansmöte FUB	Projektledare/ansvarig Annika Vogel/Susanne Persson	
Författare Susanne Persson	Version [ÅÅ-MM-DD]	Datum 2023-05-08

Typ av möte: Dagordning Samverkansmöte med FUB Sigtuna

Datum: 2023-05-08, Tid: 16.30 -18.00

Plats: Kommunhuset, Södergatan 20, rum Matsilver

Deltagare

Namn	Initialer	Organisation/Företag
Jan Olson	JO	FuB förhinder
Cathrine Liljekvist	CL	FuB
Jimmy Harander	JH	FuB förhinder
Anna Järtby Mwambaji	AJM	FuB
Carina Olson	CO	FuB
Elsa Lundqvist	EL	FuB förhinder
Cecilia Olsson	CO	FUB
Susanne Persson	SP	Sigtuna kommun
Kerstin Eriksson	KE	Sigtuna kommun förhinder
Annika Vogel	AV	Sigtuna kommun
Angelica Castenskiöld	AC	Sigtuna kommun förhinder

Pkt	Ärende	Föredragande
-----	--------	--------------

1	Mötets öppnande	
---	------------------------	--

Förvaltningen hälsar Cecilia, Cathrine och Anna välkomna till samverkan. Pernilla och Patrick är inte längre med i denna samverkan.

2	Genomgång av föregående protokoll	
---	--	--

Inga frågor från föregående möte som inte finns upptagna på dagens dagordning tas upp.

3 **Stående punkter på dagordningen:**

Utbyggnad av boende (planer, lokalprogram, utformning)

Information om kapacitetsplan av välfärdsstrateg Anna-Therese Sporrang. PP material samt kapacitetsplan bifogas till handlingarna.

Planering pågår för att utöka korttidsvistelse för barn då det finns kö framförallt till helger. Förvaltningen ska få visning av fastighet som ev. kan vara aktuell.

Daglig verksamhet

Förvaltningen har ingen ny information att delge kring daglig verksamhet.

Hälsa och omvårdnad

Förvaltningen informerar planering finns för att påbörja projektet Hälsan spelar roll.

Fritidsaktiviteter

Funkisfik – information från förvaltningen.

Ca 15-20 deltagare per tillfälle som träffas i Träffpunktens lokal i Märsta centrum.

Individuella planer och genomförandeplaner

Förvaltningens SAS (Socialt ansvarig samordnare Kicki Trusse kommer att skapa ett nätverk där utförare från verksamheterna deltar för att arbeta med social dokumentation och där ingår också arbetet med att förtydliga genomförandeplanerna.

Kompetensfrågor gällande personal inom omsorgen för funktionsnedsatta

Förvaltningen informerar att alla medarbetare inom utförarverksamheten har genomgått HRL-utbildning samt utbildning i psykisk ohälsa. Stödpedagoger utbildas då

förvaltningen har sökt statsbidrag till denna satsning. Vidare informerar förvaltningen att myndighetsenheten har påbörjat arbete med AKK (alternativ och kompletterande kommunikation) och kommer att köpa in en hel del hjälpmedel för att underlätta dialog och kommunikation vid möten.

Uppdragsbeskrivningar samt uppföljning av dessa

Revidering av uppdragsbeskrivningar – förvaltningen informerar att detta arbete kommer att påbörjas under hösten.

4. **Övrigt**

Anhörigkonsulent Sibtain Govani informerar om sitt uppdrag.

Sibtain meddelande förhinder och kommer att bjudas in till samverkansanmöte i september.

Sigtuna kommuns hemsida FUB samverkan. Minnesanteckningar äldre än 2022 finns inte på hemsidan.

- kommunens praxis kring olika LSS-insatser

Förvaltningen informerar att myndighetsenheten följer riktlinjerna för LSS som tog 2015 samt tar även stöd av praxis från domstol. LSS-handläggarna får regelbundna utbildningstillfällen samt stöd via juridisk handledning.

- kommunens rutiner för Förvaltningsrättens avslag på LSS-insatser

Myndighetsenheten har framtagna rutiner och mallar som används vid överklagan och domslut.

- kommunens handlingstid för beslut om LSS-insatser

Förvaltningen informerar att det kan ta olika lång handläggningstid beroende på sökt insats och behov hos den enskilde. I Förvaltningslagen 12 § står nedan kring handläggningstid: *Om ett ärende som har inletts av en enskild part inte har avgjorts i första instans senast inom sex månader, får parten skriftligen begära att myndigheten ska avgöra ärendet. Myndigheten ska inom fyra veckor från den dag då en sådan begäran kom in antingen avgöra ärendet eller i ett särskilt beslut avslå begäran.*

- rutiner för akutsjuka personer inom LSS personkretsen

Förvaltningen informerar att det finns ingen samverkansrutin med regionen i Stockholms län kring detta.

- på vilka grunder beviljar eller avslår LSS-handläggarna sökta LSS-insatser?

Förvaltningen informerar att bedömning av insatser sker utifrån varje individs behov av stöd och hjälp i sin vardag. Möten med den enskilde ska prioriteras för att få så mycket underlag som möjligt till utredningsförfarandet.

Känner de till LSS utjämningsystem?

Handläggarna är delaktiga inför den årliga rapporteringen till Socialstyrelsen.

Myndighetsenheten

Maria Wallinder
maria.wallinder@sigtuna.se är ny enhetschef för myndighetsenheten och påbörjade sitt uppdrag 230501.

Höstens samverkansmöten är den 18/9 samt 4/12. Inbjudningar kommer att skickas ut från förvaltningen.

Justeras

Ort och datum

Märsta 2023-06-10

Ort och datum

Märsta 2023-06-10

Underskrift

Susanne Persson
Verksamhetschef

Underskrift

Jan Olson
[Klicka eller tryck här för att ange text.](#)